
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 246

15 Μαΐου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής δασικής έκτασης 
εμβαδού δέκα επτά στρεμμάτων και οκτακοσίων εί−
κοσι πέντε τετραγωνικών μέτρων (17, 825 στρ.), στη 
θέση «Γκρόπα» της Τ.Κ. Νέας Κερασούντας του Δή−
μου Ζηρού Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας. ...... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημόσιας έκτασης δάσους 
εμβαδού εννέα, χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα ενός 
τετραγωνικών μέτρων και ενενήντα πέντε εκατο−
στών (9.861, 95 τ.μ.), στη θέση «Βίγλα − Κάπελλε» 
του αγροκτήματος Λειβάδι Χοιρονήσι της Τοπι−
κής Κοινότητας Συβότων του Δήμου Ηγουμενί−
τσας, Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας. ....... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημοτικής έκτασης δάσους 
εμβαδού δέκα τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων 
ογδόντα δύο τετραγωνικών μέτρων και πενήντα 
έξη εκατοστών (14.782,56 τ.μ), στη θέση «Λούτσα», 
της Τοπικής Κοινότητας Συβότων του Δήμου Ηγου−
μενίτσας, Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας. 3

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 8952/06−03−1968 (ΦΕΚ 
τ. Β΄ 175/05−04−1968) απόφασης Νομάρχη Κοζάνης 
περί κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας για έκτα−
ση, εμβαδού δέκα στρεμμάτων επτακοσίων ογδό−
ντα οκτώ τετραγωνικών μέτρων και ενενήντα δύο 
εκατοστών (10,78892 στρ.), στη θέση «Αηλιόστρα−
τα» περιφέρειας Δημοτικής Κοινότητας Κοζάνης, 
του Δήμου Κοζάνης, Περιφερειακής Ενότητας Κο−
ζάνης και μερική άρση της αναδάσωσης. ................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 23163/1817 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής δασικής έκτασης 

εμβαδού δέκα επτά στρεμμάτων και οκτακοσίων εί−
κοσι πέντε τετραγωνικών μέτρων (17,825 στρ.), στη 
θέση «Γκρόπα» της Τ.Κ. Νέας Κερασούντας του Δή−
μου Ζηρού Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας.

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234 Α΄/ 27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Των άρθρων 24 παρ. 1 & 117 παρ. 3 του Συντάγματος 
της Ελλάδας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 & 
3 όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/ 
24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθ. 21378/1289/17−4−2013 αναφορά της Δ/νσης 
Δασών Πρέβεζας, με την οποία προτείνεται η κήρυξη, 
ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα έκτασης.

4. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην πρότερα της κατάσταση με φυσική ή τεχνητή 
αναδάσωση, την δημοτική δασική έκταση εμβαδού δέκα 
επτά στρεμμάτων και οκτακοσίων είκοσι πέντε τετρα−
γωνικών μέτρων (17,825 στρ), στη θέση «Γκρόπα»της Τ.Κ. 
Νέας Κερασούντας του Δήμου Ζηρού Περιφερειακής 
Ενότητας Πρέβεζας, η οποία εκχερσώθηκε παράνομα.

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, του Δασοπόνου Γεωργίου Μπαλάφα, υπαλ−
λήλου Δ/νσης Δασών Πρέβεζας, με κλίμακα 1:3000 το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
απόφασης με στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, 
Ξ, Ο, Π, Ρ, Σ, Τ, Υ, Φ, Χ, Ψ, Α, και όρια ως εξής:

Βόρεια: Με δημοτική δασική έκταση.
Νότια: Με δημοτική δασική έκταση
Ανατολικά: Με δημοτική δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημοτική δασική έκταση.
Η ανωτέρω έκταση που παράνομα εκχερσώθηκε, εμπί−

πτει στην κατηγορία των εκτάσεων της παρ. 3 του 
άρθρου 3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αυτός 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ιωάννινα, 29 Απριλίου 2013
Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

2389

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.05.17 09:27:59
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2390 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2391

     Αριθμ. 20515/1590 (2)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημόσιας έκτασης δάσους 

εμβαδού εννέα, χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα ενός 
τετραγωνικών μέτρων και ενενήντα πέντε εκατο−
στών (9.861,95 τ.μ.), στη θέση «Βίγλα − Κάπελλε» του 
αγροκτήματος Λειβάδι Χοιρονήσι της Τοπικής Κοι−
νότητας Συβότων του Δήμου Ηγουμενίτσας, Περιφε−
ρειακής Ενότητας Θεσπρωτίας.

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ 87Α΄/7−6−2010 «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ. 141/2010 ΦΕΚ 234Α΄/27−12−2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής Μα−
κεδονίας».

γ) Των άρθρων 24 παρ. 1 & 117 παρ. 3 του Συντάγματος 
της Ελλάδας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χωράς» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37 και 38 παρ. 1 και 41 παρ. 
1, όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/ 
24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθ. 19091/1688/01−04−2013 αναφορά της 
Δ/νσης Δασών Θεσπρωτίας, με την οποία προτείνεται 
η κήρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο 
θέμα έκτασης.

4. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην πρότερα της κατάσταση με φυσική αναγέννηση, 
έκταση Δημοσίου δάσους εμβαδού εννέα χιλιάδων 
οκτακοσίων εξήντα ενός τετραγωνικών μέτρων και ενε−
νήντα πέντε εκατοστών (9.861,95 τ.μ.), στη θέση «Βίγλα − 
Κάπελλε» του αγροκτήματος Λειβάδι Χοιρονήσι της Το−

πικής Κοινότητας Συβότων του Δήμου Ηγουμενίτσας, 
Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας, η οποία υλοτο−
μήθηκε παράνομα.

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, της Δασοπόνου Μαργαρίτας Καψάλη υπαλ−
λήλου της Διεύθυνσης Δασών Θεσπρωτίας, με κλίμακα 
1:4000 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της πα−
ρούσας απόφασης με στοιχεία και όρια ως εξής:

1. Έκταση Ε1 εμβαδού τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων 
εξήντα επτά τετραγωνικών μέτρων και ενενήντα πέντε 
εκατοστών (4.367,95 τ.μ.) δημοσίου δάσους Δ.Ε Συβότων 
με στοιχεία Α Β Γ Δ Ε Ζ Η Α και όρια:

Βόρεια: Δημόσια έκταση δάσους.
Νότια: Δημόσια έκταση δάσους.
Ανατολικά: Δημόσια έκταση δάσους
Δυτικά: Δημόσια έκταση δάσους.
2. Έκταση Ε2 εμβαδού πέντε χιλιάδων τετρακοσίων 

ενενήντα τεσσάρων τετραγωνικών μέτρων (5.494.00 τ.μ.) 
Δημοσίου Δάσους Δ.Ε. Συβότων, με στοιχεία 1, 2 3, 4, 
5, 6, 7, 1 και όρια:

Βόρεια: Δημόσια έκταση δάσους.
Νότια: Δημόσια έκταση δάσους.
Ανατολικά: Δημόσια έκταση δάσους.
Δυτικά: Δημόσια έκταση δάσους.
Οι ανωτέρω εκτάσεις που παράνομα υλοτομήθηκαν, 

εμπίπτουν στην κατηγορία των εκτάσεων της παρ. 1 του 
άρθρου 3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αυτός 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Ιωάννινα, 29 Απριλίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



2392 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2393

    Αριθμ. 20509/1587 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημοτικής έκτασης δάσους 

εμβαδού δέκα τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων ογδό−
ντα δύο τετραγωνικών μέτρων και πενήντα έξη εκα−
τοστών (14.782,56 τ.μ.), στη θέση «Λούτσα», της Τοπι−
κής Κοινότητας Συβότων του Δήμου Ηγουμενίτσας, 
Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας .

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ 87Α΄/7−6−2010 «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ. 141/2010 ΦΕΚ 234Α΄/27−12−2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής Μα−
κεδονίας».

γ) Των άρθρων 24 παρ. 1 & 117 παρ. 3 του Συντάγματος 
της Ελλάδας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37 και 38 παρ. 1 και 41 παρ. 
1, όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/ 
24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθ. 19085/1687/01−04−2013 αναφορά της 
Δ/νσης Δασών Θεσπρωτίας, με την οποία προτείνεται 
η κήρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο 
θέμα έκτασης .

4. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην πρότερα της κατάσταση με φυσική αναγέννηση, 
έκταση Δημοτικού δάσους εμβαδού δέκα τεσσάρων 
χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα δύο τετραγωνικών μέ−
τρων και πενήντα έξη εκατοστών (14.782,56 τ.μ.), στη 
θέση «Λούτσα», τμήμα του τεμαχίου 1643 αγροκτήματος 

Συβότων, συμπληρωματικής διανομής 1963−66, της Το−
πικής Κοινότητας Συβότων του Δήμου Ηγουμενίτσας, 
Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας, η οποία υλοτο−
μήθηκε παράνομα.

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, της Δασοπόνου Μαργαρίτας Καψάλη, υπαλ−
λήλου της Διεύθυνσης Δασών Θεσπρωτίας, με κλίμακα 
1:4000 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της πα−
ρούσας απόφασης με στοιχεία και όρια ως εξής:

1. Έκταση Ε1 εμβαδού δέκα τριών χιλιάδων τριακοσίων 
σαράντα τετραγωνικών μέτρων και πενήντα έξη εκατο−
στών (13.340,56 τ.μ.) Δημοτικού Δάσους Δ.Ε Συβότων, με 
στοιχεία Α Β Γ Δ Ε Ζ Η Θ Ι Κ Λ Μ Α και όρια:

Βόρεια: Υπόλοιπο τεμαχίου 1643.
Νότια: Υπόλοιπο τεμαχίου 1643.
Ανατολικά: Υπόλοιπο τεμαχίου 1643.
Δυτικά: Υπόλοιπο τεμαχίου 1643.
2. Έκταση Ε2 εμβαδού χιλίων τετρακοσίων σαράντα 

δύο τετραγωνικών μέτρων (1442,00 τ.μ.) Δημοτικού Δά−
σους Δ.Ε. Συβότων, με στοιχεία 1, 2, 3, 4, 1 και όρια:

Βόρεια: Υπόλοιπο τεμαχίου 1643.
Νότια: Υπόλοιπο τεμαχίου 1643.
Ανατολικά: Υπόλοιπο τεμαχίου 1643.
Δυτικά: Υπόλοιπο τεμαχίου 1643.
Οι ανωτέρω εκτάσεις που παράνομα υλοτομήθηκαν, 

εμπίπτουν στην κατηγορία των εκτάσεων της παρ. 1 
και 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως 
αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ιωάννινα, 29 Απριλίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



2394 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2395

    Αριθμ 22897/1783 (4)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 8952/06−03−1968 (ΦΕΚ τ. 

Β΄ 175/05−04−1968) απόφασης Νομάρχη Κοζάνης περί 
κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας για έκταση, εμ−
βαδού δέκα στρεμμάτων επτακοσίων ογδόντα οκτώ 
τετραγωνικών μέτρων και ενενήντα δύο εκατοστών 
(10,78892 στρ.), στη θέση «Αηλιόστρατα» περιφέρει−
ας Δημοτικής Κοινότητας Κοζάνης, του Δήμου Κο−
ζάνης, Περιφερειακής Ενότητας Κοζάνης και μερική 
άρση της αναδάσωσης.

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
1.1. Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

1.2. Του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234 Α΄/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής 
Μακεδονίας».

1.3. Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις της παρ. 3 και 4 του άρθρου 44 όπως 
αυτό προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του 
Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 198/τ. Δ΄/2−10−2008) και του άρθρου 
59 όπως ισχύει σήμερα.

2. Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 δ/γή του Υπ. 
Γεωργίας, την υπ’ αριθ. 86004/1637/04−06−1987 διαταγή 
του Υπουργείου Γεωργίας σύμφωνα με την οποία έγινε 
αποδεκτή η υπ’ αριθ. 417/1987 γνωμοδότηση των Προϊ−
σταμένων Νομικών Δ/νσεων της Διοίκησης, την υπ’ αριθ. 
88872/573/19−2−2002 δ/γή του Υπ. Γεωργίας και την υπ’ 
αριθ. 97870/2248/7−5−2009 διαταγή του Υπ. Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων.

3. Την υπ’ αριθ. 8952/06−03−1968 (ΦΕΚ Β΄ 175/5−4−1968) 
απόφαση του Νομάρχη Κοζάνης, κήρυξης ως αναδασω−
τέων των προστατευτικών πέριξ της πόλεως Κοζάνης 
αναδασωθεισών και αναδασωμένων εκτάσεων Νομού Κο−
ζάνης, με σκοπό τη δημιουργία προστατευτικού δάσους.

4. Την υπ’ αριθ. 1/27−06−2012 θετική απόφαση της Α/
θμιας Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων 
Π.Ε. Κοζάνης.

5. Την υπ’ αριθ. 17907/639/23−04−2013 εισήγηση της Δ/
νσης Δασών Κοζάνης.

6. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 8952/06−03−1968 
(ΦΕΚ 175/05−04−1968 τ. Β΄) απόφαση του Νομάρχη Κο−
ζάνης, με την οποία κηρύχθηκε ως αναδασωτέα έκτα−
ση εμβαδού 1045.00 στρεμ. με σκοπό τη δημιουργία 
προστατευτικού δάσους και αίρουμε την αναδάσωση 
(μερική άρση) σε τμήμα έκτασης εμβαδού δέκα στρεμ−
μάτων επτακοσίων ογδόντα οκτώ τετραγωνικών μέτρων 
και ενενήντα δύο εκατοστών (10,78892 στρ.) στη θέση 
«Αηλιόστρατα», της Δ.Κ. Κοζάνης του Δήμου Κοζάνης, 
Περιφερειακής Ενότητας Κοζάνης.

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, της Δασολόγου Γεωργίας Κερίδου. υπαλ−
λήλου του Δασαρχείου Κοζάνης, με κλίμακα 1:4000 το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
απόφασης με στοιχεία Π1, Π2, Π3, ...., Π19, 12, Θ3, Θ2, Θ1, 
Π1 και όρια ως εξής:

Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση σύμφωνα με την 
αριθμ. 8952/6−3−1968 απόφαση Νομάρχη Κοζάνης.

Νότια: Με αναδασωτέα έκταση σύμφωνα με την αριθμ. 
8952/6−3−1968 απόφαση Νομάρχη Κοζάνης.

Ανατολικά: Με αναδασωτέα έκταση σύμφωνα με την 
αριθμ. 8952/6−3−1968 απόφαση Νομάρχη Κοζάνης.

Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση σύμφωνα με την 
αριθμ. 8952/6−3−1968 απόφαση Νομάρχη Κοζάνης, δα−
σική και χορτολιβαδική έκταση,

προκειμένου να πραγματοποιηθεί το έργο «Βελτίωση 
χάραξης της συνδετήριας οδού από την δυτική έξοδο 
της πόλης μέχρι το κομβικό σημείο Αηλιόστρατα».

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 8952/6−3−1968 απόφαση 
του Νομάρχη Κοζάνης.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ιωάννινα, 29 Απριλίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ  



2396 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002461505130008*


